ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 января  2023  года                                          № 1

д. Веркола

О внесении дополнений в распоряжение главы муниципального образования «Веркольское» №7 от 29 декабря 2020 года «О совершении нотариальных действий должностными лицами»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

        1. Внести в распоряжение главы муниципального образования «Веркольское» № 7 от 29 декабря 2020 года «О совершении нотариальных действий должностными лицами»  (далее по тексту – Распоряжение)  следующие дополнения:
        1.1.  абзац первый пункта 1 Распоряжения дополнить дефисом следующего содержания:
«- выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                 Г.Н.Ставрова